
 

UCHWAŁA NR 12/V/16  

Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia kierunku studiów „pielęgniarstwo” profil praktyczny  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 

 Na podstawie § 39 ust. 1 pkt. 2 Statutu PWSZ w Głogowie, Konwent Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Konwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie popiera podjęcie działań zmierzają-

cych do utworzenia kierunku studiów „pielęgniarstwo” profil praktyczny w PWSZ w Głogowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-

dowej w Głogowie. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Konwentu 
PWSZ w Głogowie 

 
Rafael Rokaszeiwcz 

  


